PAGE
2

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «Акушинская  СОШ №3»
    368280    с. Акуша                                                                                           тел. 89285085867

ПРИКАЗ

  №__                                                                                           «1»  февраля  2019г.
«Об организации приема в первый класс»
На основании:

Федерального закона РФ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:

Приказываю:

1. Начать прием заявлений от родителей детей (законных представителей) поступающих в первый класс в 2019-2020учебном году согласно «Положению о приеме детей» в 1 класс.
2. Назначить ответственным за прием заявлений о приеме детей в 1-й класс учителя начальных классов Исмаилову Патимат Багандовну.
3. Форму заявления для приема детей в 1-й класс на имя директора школы опубликовать на школьном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор

МКОУ «Акушинская  СОШ №3»                                                  Иманалиева М.М.
PAGE
2